
 
 
 
TOIMINTAKERTOMUS 2022- 2023 
 
 
1. YLEISTÄ SEURAN TOIMINNASTA 
 
Voimisteluseura Kyrön Kieppi r.y. on perustettu vuonna 1994. Sen asema Hämeenkyröläisten lasten liikuttajana on 
merkittävä. Harrastajia on käynyt myös lähikunnista. Toiminta palautui koronavuosien jälkeen normaaliksi. Seuran 
aktiivisten jäsenten määrä saavutti tason, joka oli ennen koronaa. Yhteensä jäseniä on jäsenrekisterin mukaan kauden 
päättyessä 540. Kasvua edelliseen vuoteen +60.  Aktiivisia jäseniä näistä 341. 
 
Harjoittelupaikkana toimi Hämeenkyrön yhteiskoulun liikuntasali ja Mahnalan ympäristökoulun liikuntasali. 
Yhteiskoulu suljettiin YO-kirjoitusten vuoksi sekä kevät- että syyskaudella n. kolmeksi viikoksi. 
Väistökertojen harjoittelu tapahtui perusryhmien osalta ulkona, HS training saleissa, monitoimikeskus Sillassa tai 
Mahnalan ympäristökoululla. 
 
Teamgymin esivalmennus- ja valmennusryhmät sekä aikuiset pääsivät muutaman väistökertavuoron harjoittelemaan 
Ikurin liikuntahalliin Tampereen Voimistelijoiden kanssa tehdyn yhteistyön turvin. Ylimääräiset salivuokrat laskutettiin 
voimistelijoilta. 
 
Seuran tarjontaan kuului alle kouluikäisten voimistelukoulut, aloitusikä 1.5v. Alle kouluikäisille oli tarjolla myös 
NaperoParkour, jonka ikähaitari oli 5-6-vuotiaat. NaperoParkour ryhmä täyttyi heti ilmoittautumispäivänä. 
Kouluikäisille tarjottiin matalan kynnyksen harrasteryhmiä akrobatian, telinevoimistelun ja parkourin osalta. 
Kouluikäisille oli myös tavoitteellisempia esivalmennusryhmiä tarjolla teamgymissä ja telinevoimistelussa.  
Seuran kilpailu- eli valmennusryhmiin voimistelijat otettiin esivalmennusryhmistä valmentajan testien kautta. 
Päävalmentaja teki vierailuja ryhmissä ja tarkasteli voimistelijan sosiaalisia, fyysisiä ja psyykkisiä ominaisuuksia. 
Ensivaikutelman perusteella voimistelija otettiin treenaamaan testiksi valmennusryhmien harjoituksiin. 
Motivoituneimmat ja kriteerit täyttävät otettiin kilpailujoukkueeseen virallisesti mukaan. 
Aikuisille oli tarjolla matalan kynnyksen telinevoimisteluryhmä ja harrasteryhmät telinevoimistelun ja akrobatian 
lajeissa. 
 
Valmennusryhmiä harjoitteli teamgymin puolella 2, joista kumpikin kilpaili luokkakilpailuissa. Kauden lopussa 
molemmat kilpailivat teamgymin kansallisessa 2.luokassa. Sapphires toista kauttaan, Mysterix teki luokkanoston 
keväällä 2023. 
 
Esivalmennusryhmiä harjoitteli telinevoimistelun ja teamgymin puolella. Teamgym esivalmennusryhmässä aloitettiin 
kilpailutoiminta keväällä 2023. Voimistelijat kilpailivat kilpaharrasteluokassa. 
 
Harrasteryhmät harjoittelivat kahdessa kaudessa: kevät ja syyskausi. Esivalmennus- ja valmennusryhmillä sekä 
aikuisilla oli tarjolla myös kesäkausi. Kesäkautta ohjasi päävalmentaja Ulrika Rissanen.  
 
Kesällä 2023 järjestettiin myös kesäparkour treenejä 2 ikätasolle jaoteltuna 5-8- vuotiaat ja 9-vuotiaat ja sitä 
vanhemmat. Kesäparkour ohjaajina toimivat palkatut kesätyöntekijät (3kpl). Kaksi (2) kesätyöntekijöistä oli palkattu 
HLU setelin (kesätyöllistämistuki) avulla. Kesätyöntekijöiksi valittiin jo edellisenä kesänä ja usealla kaudella toimineet 
ohjaajat Sami Rissanen (18v) ja Saara Kaipila (14v.). Lisäksi valittiin valmennusryhmässä kisaava Milla Kulmala (15v.). 
Milla oli ensikertalainen ohjaajana. 
 
Kesätyöntekijöiden esimiehenä toimi toiminnanjohtaja/ päävalmentaja Ulrika Rissanen. 
Kesätyöntekijät osallistuivat parkour- ohjauksien lisäksi Ulrika Rissasen kanssa inventaarioon ja teline- / 
välinehuoltoon ja siivoukseen. Päävalmentaja perehdytti kesätyöntekijät ja oli apuna ohjausten suunnittelussa. 
Toteutuksen työntekijät toteuttivat itsenäisesti.  Päävalmentaja teki pistokyselyn muutamalle osallistuneelle 
laaduntarkkailun merkeissä. Kehityskeskusteluja pidettiin kaksi kertaa. Työntekijät antoivat lopuksi kirjallisen 
tuotoksen oppimastaan ja kehityksen kohteista tulevaisuudessa. 
 



 
Toimintakaudella toimi 34 ohjaajaa, joista alle 18- vuotiaita oli 4. Vapaaehtoistoiminta toimi seurassamme vielä, mutta 
palkkioita hakevien määrä kasvoi huomattavasti aiempiin vuosiin verrattuna. Myös matkakuluja haettiin ahkerasti. 
Ohjaajat saivat hakea matkakorvauksia ja halutessaan pienimuotoisen palkkion verokorttia vastaan kauden 
päättyessä. Ohjaajien kehityskeskusteluissa nousi toistuvasti esiin halu lasten liikuttamiseen ja itsensä kehittämiseen 
ohjaajana. Se onkin seuramme kantava voima. Koulutuksia tuetaan mahdollisimman paljon ja koulutuksia pyritään 
räätälöimään vastaamaan seuramme toiminnan tarpeita. 
 
Seuran ohjaustoiminta vakautui koronavuosiin verrattuna. Ohjaajien poissaoloja oli kuitenkin runsaasti, joten 
sijaisjärjestelyjä tehtiin paljon. Seuran yleinen toiminta oli selkeämpää aiempiin koronavuosiin verrattuna. 
Edelliskaudella tehdyt taloushallintosääntö ja seuran vuosikello auttoivat toiminnan toteutuksessa.  
 
Voimistelijan polku vaihtui edelliskaudesta, joten vanhemmilta ja voimistelijoilta kesti alkukausi totutella uusiin 
ryhmiin. Loppukaudesta linjaukset selkenivät. Ryhmävaihdoksia tehtiin melko paljon, mutta tämä hoitui sujuvasti. 
 
Päätoimisen työntekijän työtunnit menivät yli suunnitellun tänäkin toimintakautena. Työmäärään vaikutti osalta koko 
ajan kasvanut seura ja ohjaus- ja kilpailutoiminnan lisääntyminen. Ylityötunnit päätettiin maksaa jälleen rahana, koska 
pidennettyä kesälomaa ei ole mahdollista järjestää. 
 
Seurassa keskeistä on edistää liikunnan ja voimistelun monipuolista harrastamista sekä lisätä kiinnostusta liikkumiseen 
eri ikäkausina. Seura haluaa tarjota kaikille halukkaille voimistelua sen eri muodoissa. Tämä tavoite on 
johtotähtemme. 
 
Seura teki tyytyväisyyskyselyn sekä harrastajien vanhemmille että aikuisharrastajille. Tulokset olivat 1-5 skaalalla 4.6 
eli erittäin hyvä tulos. Ainoana kritiikkinä annettiin kouluikään siirtyvien harrastajien valinnan vaikeutta. Tämä olikin 
arvattavissa, koska voimistelijan polku oli juuri muuttunut. 
 
Yhdistyksen tilikausi on ollut 1.7.2022- 30.6.2023, mikä on sama kuin toimintakausi. 
 
2. SEURAN JOHTO 
 
Seuran toimintaa johtaa hallitus, joka valittiin vuosikokouksessa (9.8.2022). Hallitus kokoontui kuluneena 
toimikautena yhteensä 8 kertaa: 12.9.2023, 21.10.2022, 25.11.2022, 27.2.2023 (päätoimisen työntekijän kanssa), 
14.4.2023, 5.5.2023 (ohjaajien kanssa keskustelu: vain muistio), 6.6.2023 ja 22.6.2023. Whatsapp ryhmä ja livepuhelut 
olivat aktiivisessa käytössä ja koska kaikki hallituksen jäsenet olivat myös aktiivisia ohjaajia, vaihdettiin ajatuksia ja 
ideoita salillakin. 
 
Hallitus: 
Iivari Hyvönen   Puheenjohtaja 
Sinikka Jatala  Varapuheenjohtaja 
Aino Hakala  Jäsen 
Elisa Lehtinen  Jäsen ja sihteeri 
Tuija Soukko  Jäsen 
Toiminnanjohtaja: 
Ulrika Rissanen  ei kuulunut hallitukseen 
 
Seuran päätoimiselle työntekijälle ei oltu pidetty kehityskeskusteluita työsuhteen aikana, joten tämä pidettiin 
hallituksen ja päätoimisen työntekijän yhteiskeskusteluna 27.2.2023. Tästä ei tehty pöytäkirjaa eikä muistiota. 
Keskustelu oli vapaamuotoinen. 
 
3. YHDISTYKSEN KOKOUKSET 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Yhteiskoulun liikuntasalin lavalla 9.8.2022 klo 18:00. 
Päätoimisen työntekijän tarve jatkuu, joten työntekijä jatkaa työssään kokopäiväisenä yhdistelmätoimessa kuten 
tähänkin asti. Ostopalveluita päätettiin jatkaa kilpa- eli valmennusryhmien osalta. Matkakorvaus- ja kulupalkkiot 
päätettiin yksimielisesti hallituksen esityksen mukaisesti. Muutoin käytiin läpi sääntömääräiset asiat. 
 



 
4. JÄSENYYS JA JÄSENASIAT 
 
Seuran jäsenmäärä kasvoi jälleen. Yhteensä jäseniä on jäsenrekisterin mukaan kauden päättyessä 540. Kasvua 
edelliseen vuoteen +60. 
 
Teamgym laji oli esillä mediassa seurassamme eniten kilpailujen ja siinä tapahtuneen menestyksen johdosta. Myös 
akrobatia oli suosittua niin lasten kuin aikuistenkin osalta. Innostus parkouria kohtaan jatkui, joten kaikki 4 ryhmää 
olivat tarpeen. Edelleen jäi paljon harrastajia, joita emme pystyneet ottamaan mukaan turvallisuussyistä ryhmäkoiden 
täyttyessä. 
  
5. TOIMINTA KESKUSJÄRJESTÖISSÄ 
 
Yhdistys on jäsenenä Suomen Voimisteluliitossa ja HLU: ssa (Hämeen Liikunta ja Urheilu r.y.), joka on SLU:n (Suomen 
Liikunta ja Urheilu r.y.) alueorganisaatio. Keskusjärjestöt tarjoavat jäsenilleen erilaisia koulutuksia.  Molempien 
keskusjärjestöjen koulutuksia käytettiin hyväksi tällä toimintakaudella. Seuralle tulee myös näiden järjestöjen 
tiedotteita, pääsääntöisesti sähköisessä muodossa. Paperisena tulevat Voimistelu ja Hämeen Sportti lehdet. 
 
6. KOULUTUS 
 
Kouluttautuminen on koettu erittäin merkittäväksi seuran laadun kannalta ja ohjaajien hyvän energiatason 
ylläpitämiseksi. Tällä kaudella koulutuksia järjestettiin paljolti HLU setelitukien kautta.  
 
1.10.2022 järjestettiin perehdytyspäivä kaikille ohjaajille Hämeenkyrön yhteiskoulun liikuntasalissa. Teemana oli 
musiikin käyttö ja erilaisten harrastajien huomiointi ja ominaisuuksien hyödyntäminen ohjauksessa. Perehdytyspäivän 
veti seuran toiminnanjohtaja/ päävalmentaja Ulrika Rissanen. Osallistuminen kattoi vain neljänneksen ohjaajista. 
Perehdytyspäivä päätettiin siirtää aiempien kausien tapaan jälleen kauden alkuun. 
 
28.9.2022 HLU:n järjestämään ”Urheiluseuran työnohjauskoulutukseen” Tampereella osallistui päätoiminen työntekijä 
Ulrika Rissanen.  
 
15.11.2022 Valmentajailtaan ” koulun ja harjoittelun yhdistäminen” Tampereen Varalassa osallistui päävalmentaja 
Ulrika Rissanen. 
 
29.11.2023 ”Nordic educational webinar in women`s health” verkko- webinaariin osallistui Aino Hakala, Sinikka Jatala 
ja Ulrika Rissanen. 
 
8.1.2023 pidettiin toimintakauden toinen perehdytyspäivä. Tämä oli suunnattu uusille ohjaajille. Perehdytyspäivän 
ohjasi päävalmentaja Ulrika Rissanen. Perehdytyspäivä pidettiin Hämeenkyrön yhteiskoululla. 
 
18.1.2023 päävalmentaja Ulrika Rissanen uusi verkkokoulutuksena ja -testinä olympiadin vaihtumisen johdosta MTV 
tuomarikorttinsa. 
 
16.4.2023 ”Koreografian Guru”- koulutukseen Jyväskylässä osallistui Aino Hakala, Sinikka Jatala ja Ulrika Rissanen. 
 
20.4.2023, 17.5.2023, (22.8.2023; tulossa) päätoiminen työntekijä Ulrika Rissanen osallistui Valmentajan jaksaminen, 3 
osaiseen verkkokoulutukseen. 
 
22.4.2023 ”VOK 1: Lasten ja nuorten fyysinen harjoittelu”- koulutukseen Tampereella osallistui parkour ohjaaja Mikko 
Uusi-Erkkilä. 
 
1.-30.5.2023 Tanssilajit tutuiksi- verkkokoulutukseen osallistui Aino Hakala, Sinikka Jatala ja Ulrika Rissanen. 
 
22.5.2023 ”Seura työnantajana” verkkokoulutukseen osallistui hallituksen jäsen Aino Hakala. 
 
23.5.2023 Henkilökohtaisen tyylisi hyödyntäminen tiimien optimaaliseen johtamiseen- koulutukseen Tampereella 
osallistui toiminnanjohtaja Ulrika Rissanen. 



 
 
25.5.2023 Urheiluvammojen ensiapu ja teippaus- koulutukseen Tampereella osallistui päävalmentaja Ulrika Rissanen. 
  
 
7. TIEDOTUS 
 
Sisäinen: 
Seuran sisäinen tiedotus hoitui pääsääntöisesti whatsappin välityksellä. Viralliset muistiot lähetettiin sähköpostilla. 
Sähköpostin käyttö oli selkeästi huonommin ohjaajat tavoittava. Kiireellisissä tapauksissa suora soitto tavoitti 
varmasti. Ohjaajilla oli päivä- ja ryhmäkohtaisia whatsapp- ryhmiä, joissa keskusteltiin mm. välineiden jaosta ja 
koordinoitiin muitakin asioita. 
Virallisia ohjaajakokouksia pidettiin kaksi, joista ensimmäinen toimi perehdytyksenä ja kehityskeskusteluna, 
jälkimmäinen toimi tiedotustilaisuutena.  
 
Ulkoinen: 
Tiedotusvastaavana oli toiminnanjohtaja Ulrika Rissanen, joka päivitti Aino Hakalan kanssa seuran nettisivuja ja lähetti 
viralliset, koko seuraa koskevat viestit sähköpostitse. Facebook- sivustoa ja instagram- tiliä päivitti markkinointi- ja 
mainosvastaava Aino Hakala. Vastuuohjaajat tiedottivat harrastajia kohdennetuin whatsapp viestein mm. 
väistökerroista ja erikoistilanteista. Paperitiedotteita ei tällä kaudella jaettu laisinkaan.  Jäsenrekisteri- ja 
laskutusvastaavana toimi Iivari Hyvönen toiminnanjohtaja Ulrika Rissasen kanssa, seuravaateasioita hoiti Tuija Soukko 
ja Elisa Lehtinen. Telineturvallisuusvastaava Sinikka Jatala tarkisti ilma-akrobatiavälineet. Koulutuskoordinaattorina 
toimi päävalmentaja Ulrika Rissanen.  
 
Seuran tiedotus sai jälleen kiitosta usealta taholta kauden aikana.   
 
Mainontaa tehtiin vain facebookin ja instagramin välityksellä. Ihmisten välinen keskustelu toimi myös hyvänä 
sisäänheittäjänä harrastajille. 
 
8. VIRKISTYSTOIMINTA 
 
14.1.2023 Seuran tarjoamien lajien esittely workshopin jälkeen ohjaajille oli tarjolla virkistäytyminen Kauhtuan 
saunalla ruokailuineen. Osallistuminen oli aktiivista niin liikkumisen kuin osallistujamääränkin suhteen. 
 
Nämä yhteiset, kiireettömät tilaisuudet on koettu tärkeiksi yhteenkuuluvuuden tunteen aikaansaamiseksi ja 
ohjaajakollegoihin ja toimihenkilöihin syvällisemmän tutustumisen kannalta. 
 
9. HARJOITUSKAUSI 
 
Syyskausi: 22.8. – 11.12.2022 
 
Kevätkausi 9.1. – 21.5.2023 
 
Kesäkausi 22.5.-30.6.2022 (Teamgym esivalmennus-, valmennusryhmät ja aikuisharrastajat) 

• Parkour harrastajille kesätoimintaa viikot 25 -26 
 
 
2022–2023 KAUDEN RYHMÄJAKO 
 
Edellisvuosien tapaan salivuorot olivat rajalliset. Ryhmien vaihtoajat olivat tiukat, jotta saatiin optimoitua ryhmien 
määrä. Suurimmalla osalle ryhmistä vaihtoväli oli vain 15 min ja muutamalla ryhmällä ei vaihtoaikaa ollut lainkaan. 
Nopeat vaihtoajat haastoivat ohjaajat tarkkaan koordinointiin ja etukäteissuunnitteluun. Pelisäännöt käytiin läpi 
harrastajien ja vanhempien kesken ensimmäisellä kerralla. Ohjaajien, vanhempien ja voimistelijoiden joustavuus 
mahdollisti joustavan harjoittelun.  
Pyhäpäivinä eikä talvi- ja syyslomalla pidetty harjoituksia. 
Väistökerrat pidettiin ulkona, monitoimikeskus Sillassa ja HS- training tiloissa. Kisaryhmillä ja aikuisilla myös Ikurissa. 
 



 

 
 
10. JUHLAT, ESITYKSET/ KILPAILUT, EDUSTUKSET JA LEIRIT  
 
21.8.2022 aikuisakrobaatit ja osa valmennusryhmän voimistelijoista esiintyi Lähellä messuilla, joka oli osana Landefest 
tapahtumaa. Messut järjestettiin Kyröskosken torilla, Hämeenkyrössä. 
 
Kansallisiin luokkakilpailuihin osallistuttiin teamgym lajissa. Kilpailuihin osallistuttiin toimintakauden aikana yhteensä 5 
kertaa, 2 joukkueella (Sapphires, Mysterix): Jyväskylässä 30.10.2022, Espoossa 13.11.2022, Tampereella 12.3.2023, 
Seinäjoella 25.3.2023 ja Oulun voimistelupäivillä 9.-11.6.2023. 
Kilpaharrastekilpailuihin osallistuttiin yhden kerran 11.3.2023: teamgym esivalmennusryhmä (Stormbrakers) aloitti 
kilpailu-uransa 14 voimistelijan kokoonpanolla. 
 
10.12.2022 järjestettiin voimistelupajat aikuisharrastajille, esivalmennusryhmille ja valmennusryhmille. 
Voimistelupajoissa oli esittelyssä ja kokeilussa akrobatia, teamgym ja telinevoimistelulajit. Voimistelupajan 
osallistujamäärä oli suuri ja sai positiivista palautetta runsaasti. Voimistelupajassa ohjaajina toimivat päävalmentaja 
Ulrika Rissanen ja valmennusryhmien valmentaja Sinikka Jatala.  
Samalla järjestettiin valmennusryhmien voimistelijoille yö-leiri, jonka toisena päivänä tuli ulkopuolinen 
ammattivalmentaja Maria Suihkola opettamaan 3.luokan vaikeuksia ja antamaan vinkkejä harjoitteluun. 
 
11.12.2022 järjestettiin syyskauden päättävä pikkujoulurata, joka oli jaettu kahdelle ikätasolle: alle kouluikäiset ja 
kouluikäiset ja sitä vanhemmat kattaen aikuisharrastajat. Jos perheessä oli harrastajia molemmista ikäryhmistä, sai 
perhe valita, kumpaan osallistui. Pikkujoulurataan sai osallistua koko perhe. 
 
14.1.2023 järjestettiin seuramme ohjaajille workshop- koulutustilaisuus. Kouluttajina toimivat seuramme omat 
ohjaajat. Akrobatiasta vastasi Aino Hakala ja Emmi Lehto, teamgymista Sinikka Jatala, parkourista Miro Bergstöm, 
Benjamin Konu ja Sami Rissanen, telinevoimistelusta Tomi Tuulkari, Mikko Suontakanen ja Reetta Uppa. 
 
4.3.2023 aikuisakrobaatit osallistuivat Seinäjoen voimistelijoiden kanssa yhteiseen akrobatiakertaan Seinäjoella.  
 
20.5.2023 pidettiin kenraaliharjoitukset kaikille ryhmille. Toiminnanjohtaja Ulrika Rissanen ohjasi päivän tapahtumat. 
Ryhmien omat ohjaajat tulivat paikan päälle etukäteen ja hoitivat harrastajat lämmittelyineen sisään ja ulos. 
 
21.5.2023 pidettiin koko seuran yhteinen kevätnäytös. Kaikki ryhmät pääsivät esiintymään. Näytöksen koordinoi 
toiminnanjohtaja, valo- ja äänimiehenä toimi pj Iivari Hyvönen. Valmisteluissa apuna toimi Aino Hakala, Tuija Soukko, 
Reetta Uppa ja Sami Rissanen. Näytöksessä omien ryhmien ohjaajat hoitivat esiintymisvalmistelut Sinikka Jatalan, 
Tiina Kaipilan, Ville Kauppisen ja Niina Virtasen avustamina. 



 
 
 
26.5.2023 päävalmentaja Ulrika Rissanen oli edustamassa ja pitämässä rataa koulupäivän ajan Hämeenkyrön 
yhteiskoululla järjestetyssä hyvinvointitapahtumassa. Tapahtuma oli suunnattu yläasteen ja lukion oppilaille. 
 
11. SEURAN TALOUS 
 
Toimintavuosi oli alijäämäinen. Palveluiden ja tavaroiden kallistunutta hintatasoa ei oltu osattu budjetoida riittävästi. 
Myöskin vapaaehtoistoiminta väheni, palkkioita ja matkakuluja haettiin huomattavasti aiempia kausia enemmän. 
Tätäkään ei oltu budjetoitu riittävästi.  
 
Muutamia hankintoja tehtiin avustusten avulla. Saimme Pirkanmaan osuuskaupan ”Kannustajat” äänestyksen 
lahjoitussummalla alkupääomaa uuden ilmavolttiradan hankintaan. Pienellä osalla avustusrahasta hankittiin nykyisen 
ilmavolttiradan kiireelliseen korjaukseen liittyvää välineistöä.   
Saimme LC Hämeenkyrö Kyröttäriltä kohdennettua tukea Soft sylinterin ja lattiamuotopalojen hankintaan. Nämä 
tulivat koko seuran käyttöön, mutta eritoten matalan kynnyksen ja perheen pienimpien tarpeita ajatellen. 
 
12. MUUTA 
 
Seuran ohjaajatilanne on ollut hyvä pitkään. Ensi kaudella on jäämässä muuttuneiden elämäntilanteiden vuoksi 
useampi pitkäaikainen, useaa ryhmää ohjannut ohjaaja. Tämän vuoksi seura joutui tekemään muutoksen 
ohjaajajaoissa. Päävalmentaja siirtyy ohjaamaan kilpa- ja parkour ryhmien lisäksi myös voimistelukouluja. 
Kilparyhmien valmentamisesta tehdään toimeksiantosopimus ensi kaudeksi ammattivalmentajalle. Näin valmentajien 
taitotasoa saadaan nostettua, toimintaa tehostettua. Tyytyväisyyskyselyn pohjalta myös muokattiin lajitarjontaa 
selkeämmäksi. Ohjaajien koulutustaso on hyvä ja motivaatio itsensä kehittämiseen löytyy. Ammatillinen osaaminen 
hyvä. Rekrytointia on tehty runsaasti ja uusia ohjaajia tullut mukaan toimintaan. 
 
    
 
______________________________               _______________________________ 
Ulrika Rissanen, toiminnanjohtaja Iivari Hyvönen, pj. 


